

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649601) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI Rp. 7,435,052,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC 3989 3989.PDC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Sertifikasi Produk[Base Line]	16.0 produk, Sertifikat		379,000,000 220,000,000 110,000,000	
3989.PDC.002 051 A 524111	Lokasi : KOTA PALU Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi Validasi produk pada sektor produksi pasca panen Sertifikat Penerapan Distribusi Ikan (SPDI) Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu) > Perdin Inspeksi/Verifikasi/ Surveilan Sertifikasi SPDI - Transport pp (2 ORG X 5 KL) - Penginapan (2 ORG X 5 KL X 2 HR) - Uang Harian (2 ORG X 5 KL X 4 HR)	16.0 produk		110,000,000 110,000,000 30,000,000 26,400,000	U A PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.051-Palu) - Transport Lokal Inspeksi/Verifikasi/Surveilan Sertifikasi SPDI (2 Org X 2 Lokasi X 6 KL) Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP)	24.0 OK	150,000	3,600,000 40,000,000	* A PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu) - Belanja Bahan	1.0 PKT	160,000	160,000	* A RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu) > Perdin Inspeksi/Verifikasi/Surveilan Sertifikasi SKP - Transport pp (2 ORG X 6 KL) - Penginapan (2 ORG X 6 KL X 2 HR) - Uang Harian (2 ORG X 6 KL X 4 HR)	12.0 OK 24.0 OH 48.0 OH	800,000 370,000 370,000	9,600,000 8,880,000 17,760,000	* * * A RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.051-Palu) - Transport Lokal Inspeksi/Verifikasi/Surveilan Sertifikasi SKP (2 ORG X 2 LOK X 6 KL)	24.0 OK	150,000	3,600,000	* A RM
521211	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) Belanja Bahan (KPPN.051-Palu) - Belanja Bahan	1.0 PKT	220,000	220,000	* A RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu) > Perdin Inspeksi/Verifikasi/Surveilan Sertifikasi (HACCP) - Transport pp (2 ORG X 5 KL) - Penginapan (2 ORG X 5 KL X 3 HR) - Uang Harian (2 ORG X 5 KL X 4 HR)	10.0 OK 30.0 OH 40.0 OH	700,000 300,000 370,000	7,000,000 9,000,000 14,800,000	* * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649601)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI	Rp. 7,435,052,000	

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.051-Palu)			8,980,000	A
	> Inhouse Training HACCP di Jogjakarta			8,980,000	
	- Transport (1 ORG X 1 KL)	1.0 OK	6,570,000	6,570,000	*
	- Penginapan (1 ORG X 2 HR)	2.0 OH	650,000	1,300,000	*
	- Uang Harian(1 ORG X 3 HR)	3.0 OH	370,000	1,110,000	*
3989.PDF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	11.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		90,000,000	
3989.PDF.002	Lokasi : KOTA PALU				
051	Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi	11.0 Lembaga		90,000,000	
A	Validasi Sertifikasi Produksi Primer			90,000,000	U
	Sertifikasi CBIB pada Pembudidayaan Ikan/ Sertifikasi CPIB Pembenihan			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,200,000	2
	(KPPN.051-Palu)				
	> Sosialisasi Sertifikasi CBIB pada Stake holder Pelaksanaan Inspeksi CBIB/CPIB			3,200,000	
	- ATK	1.0 PKT	300,000	300,000	*
	- Konsumsi	20.0 OK	40,000	800,000	*
	- snack	20.0 OK	15,000	300,000	*
	- Spanduk	1.0 PKT	100,000	100,000	*
	- Seminar Kit	20.0 OK	85,000	1,700,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			33,200,000	A
	(KPPN.051-Palu)				
	> Perdin Inspeksi dan Surveilans Sertifikasi CBIB			33,200,000	
	- Transport pp (2 ORG X 5 KL)	10.0 OK	1,000,000	10,000,000	*
	- Penginapan (2 ORG X 5 KL X 2 HR)	20.0 OH	420,000	8,400,000	*
	- Uang Harian (2 ORG X 5 KL X 4 HR)	40.0 OH	370,000	14,800,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,500,000	A
	(KPPN.051-Palu)				
	> Perdin Surveilans dan Inspeksi sertifikasi CPIB			8,500,000	
	- Transport pp (2 ORG X 2 KL)	4.0 OK	595,000	2,380,000	*
	- Penginapan (2 ORG X 2 KL X 2 HR)	8.0 OH	210,000	1,680,000	*
	- Uang Harian (2 ORG X 2 KL X 3 HR)	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	A
	(KPPN.051-Palu)				
	- Transport Lokal Sertifikasi CBIB pada Stake holder Pelaksanaan Inspeksi CBIB (2 Org X 12 KL)	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,500,000	A
	(KPPN.051-Palu)				
	- Transport Lokal Identifikasi dan Inspeksi sertifikasi CPIB (2 ORG X 10 KL	10.0 OK	150,000	1,500,000	*
B	Sertifikasi CPIB Kapal Perikanan			40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649601) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI Rp. 7,435,052,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu)			100,000	2
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	100,000	100,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu)			30,750,000	A
	> Perdin Surveilans dan Inspeksi Sertifikasi CPIB Kapal Perikanan			30,750,000	
	- Transport pp (2 ORG X 5 LOK)	10.0 OK	800,000	8,000,000	*
	- Penginapan (2 ORG X 5 KL X 3 HR)	30.0 OH	265,000	7,950,000	*
	- Uang Harian (2 ORG X 5 KL X 4 HR)	40.0 OH	370,000	14,800,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.051-Palu)			9,150,000	A
	> Perdin Bimtek TOT			9,150,000	
	- Transport pp (2ORG X 1 KL)	2.0 OK	2,685,000	5,370,000	*
	- Penginapan (2 ORG X 1 KL X 2 HR)	4.0 OH	300,000	1,200,000	*
	- Uang Harian (2 ORG X 1 KL X 3 HR)	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
3989.QIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u>	7.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		20,000,000	
3989.QIC.002	Lokasi : KOTA PALU				
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	7.0 Lembaga		20,000,000	
A	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			20,000,000	U
	<i>Surveilans ke UPI dalam rangka official control</i>			20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu)			10,840,000	A
	> Perjalanan dinas Evaluasi/ kesesuaian data			10,840,000	
	- Penginapan (1 Org X 2 HR X 4 UPI)	8.0 OH	400,000	3,200,000	*
	- Transport (1Org X 4 UPI)	4.0 OK	800,000	3,200,000	*
	- Uang Harian (1Org X 4 UPI X 3 HR)	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.051-Palu)			9,160,000	A
	> Temu Teknis Sertifikasi Mutu			9,160,000	
	- Tansport (1 Org X 1 KL)	1.0 OK	6,570,000	6,570,000	*
	- Penginapan (1 Org X 2 HR)	2.0 OH	650,000	1,300,000	*
	- Uang Harian Perjalanan (1 Org X 3 HR)	3.0 OH	430,000	1,290,000	*
7010	<u>Manajemen Mutu</u>			159,000,000	
7010.ABR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		5,000,000	
7010.ABR.001	Lokasi : KOTA PALU				
051	Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		5,000,000	
	Harmonisasi Persyaratan/Ketentuan Negara Mitra dan Negara Tujuan Ekspor			5,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649601)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI	Rp. 7,435,052,000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Evaluasi Nomor Registrasi UPI ke Negara Tujuan Ekspor</i>			5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu)			5,000,000	A PNP
	- Uang Harian (2 Org X 3 HR)	6.0 OH	370,000	2,220,000	*
	- Transport (2 Org X 1 KL)	2.0 OK	790,000	1,580,000	*
	- Penginapan (2 Org X 2 HR)	4.0 OH	300,000	1,200,000	*
7010.DCC	<u>Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Orang, Kegiatan		9,000,000	
7010.DCC.001	Lokasi : KOTA PALU Bimbingan Teknis Peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan	1.0 Kegiatan		9,000,000	
051	Peningkatan kompetensi inspektur mutu			9,000,000	U
A	<i>Inhouse Training Inspektur Mutu</i>			9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu)			9,000,000	A PNP
	- Fullboard (1 Org X 3 HR)	3.0 OH	160,000	480,000	*
	- Transport pp (1 Org X 1Keg)	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	*
	- Penginapan (1 Org X 1 HR)	1.0 OH	560,000	560,000	*
	- Uang Harian (1 Org X 2 Hr)	2.0 OH	480,000	960,000	*
7010.PBR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		80,000,000	
7010.PBR.001	Lokasi : KOTA PALU Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		80,000,000	
051	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			80,000,000	U
A	<i>Asesmen (surveilen/reakreditasi) 17025</i>			6,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			1,500,000	RM
	- luran tahunan 17025	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			5,000,000	RM
	- Biaya Pendaftaran	1.0 Skema	5,000,000	5,000,000	
B	<i>Kalibrasi ALat</i>			67,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			56,720,000	RM
	- Kalibrasi alat	1.0 PKT	56,720,000	56,720,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.051-Palu)			10,280,000	A RM
	> Perdin kalibrasi			10,280,000	
	- Transport pp (1 Org X 1 KL)	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	*
	- Penginapan (1 Org X 1 KL)	2.0 OH	900,000	1,800,000	*
	- Uang Harian (1 Org X 1 KL)	4.0 OH	370,000	1,480,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649601)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI	Rp. 7,435,052,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Uji profisiensi</i>			4,500,000	
522191	<i>Belanja Jasa Lainnya</i> (KPPN.051-Palu)			4,500,000	RM
	- Uji profisiensi	3.0 PKT	1,500,000	4,500,000	
D	<i>Uji banding</i>			2,000,000	
522191	<i>Belanja Jasa Lainnya</i> (KPPN.051-Palu)			2,000,000	RM
	- penyiapan sampel	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Pengiriman sampel	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
7010.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		56,000,000	

	Lokasi : KOTA PALU				
7010.PDD.001	Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Lembaga		25,000,000	
051	Penerapan Standar Metode Pengujian			25,000,000	U
A	Sertifikasi sistem manajemen mutu			25,000,000	
521211	<i>Belanja Bahan</i> (KPPN.051-Palu)			25,000,000	2 PNP
	- Biaya sertifikasi	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	*
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		31,000,000	
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			31,000,000	U
A	Asesmen (surveilen/reakreditasi) 17020			29,720,000	
521219	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i> (KPPN.051-Palu)			1,500,000	RM
	- luran tahunan 17020	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522191	<i>Belanja Jasa Lainnya</i> (KPPN.051-Palu)			12,000,000	RM
	- Biaya Pendaftaran	1.0 Skema	5,000,000	5,000,000	
	- biaya asesmen/Surveilan	2.0 PKT	3,500,000	7,000,000	
524119	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</i> (KPPN.051-Palu)			16,220,000	A RM
	> Perdin Assoser			16,220,000	
	- Transport pp (2 Org X 1 KL)	2.0 OK	6,000,000	12,000,000	*
	- Penginapan (2 Org X 2 HR)	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
	- Uang Harian (2 Org X 3 HR)	6.0 OH	370,000	2,220,000	*
B	<i>Biaya pertanggunggugatan</i>			1,280,000	
522191	<i>Belanja Jasa Lainnya</i> (KPPN.051-Palu)			1,280,000	RM
	- Biaya pertanggunggugatan	1.0 PKT	1,280,000	1,280,000	
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		9,000,000	

	Lokasi : KOTA PALU				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649601)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU

ALOKASI

Rp. 7,435,052,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7010.QIA.001 051 A 524111	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan			
	Lokasi : KOTA PALU				
	Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		9,000,000	
	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			9,000,000	U
	Rapat Koordinasi QA			9,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,000,000	A
	(KPPN.051-Palu)				
	- Fullboard (1 ORG X 3 HR)	3.0 OH	160,000	480,000	*
	- Transport (1 Org X 1 KL)	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	*
	- Penginapan (1 Org X 1 HR)	1.0 OH	460,000	460,000	*
	- Uang Harian (1 Org X 2 HR)	2.0 OH	530,000	1,060,000	*
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			7,056,052,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan			7,056,052,000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		6,881,402,000	
3987.EBA.962 051 A 521211 524119 C	Lokasi : KOTA PALU	1.0 Layanan		234,650,000	
	Layanan Umum			234,650,000	
	Layanan Umum dan Rumah Tangga			97,180,000	
	Sekretariat PBJ			2,320,000	A
	Belanja Bahan				
	(KPPN.051-Palu)				
	- Penjilidan dan penggandaan dokumen	2.0 PKT	1,160,000	2,320,000	*
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			94,860,000	A
	(KPPN.051-Palu)				
	> Perjalanan dinas Pengadaan B/J			22,620,000	
	- Transport PP (1 Org X 2 KL)	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	*
	- Uang Harian (1 Org X 2 KL X 4 HR)	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
	- Penginapan (1 Org X 2 Keg X 3 HR)	6.0 OH	730,000	4,380,000	*
	Perjalanan dinas Kepegawaian, Bendahara pengeluaran/penerimaan, APK/PK APBN Keuangan, Diklat PIM (undangan ES1)			72,240,000	
	- Transport PP (1 ORG X 6 Keg)	6.0 OK	7,000,000	42,000,000	*
	- Uang Harian (1 Org X 6 keg X 4 HR)	24.0 OH	530,000	12,720,000	*
	- Penginapan (1 Org X 6 Keg X 4 HR)	24.0 OH	730,000	17,520,000	*
	Layanan Umum			65,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649601)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU

ALOKASI

Rp. 7,435,052,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu)			15,120,000	A	RM
	> Perjalanan dinas Inventarisasi Aset di Kab Luwuk			15,120,000		
	- Transport PP (2 Org X 2 KL)	4.0 ok	800,000	3,200,000	*	
	- Penginapan (2 Org X 2 KL X 3 HR)	12.0 OH	500,000	6,000,000	*	
	- Uang Harian (2 ORG X 2 KL X 4 HR)	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.051-Palu)			50,280,000	A	RM
	> Perjalanan dinas Rekonsiliasi BMN			50,280,000		
	- Transport PP (2 Org X 2 KL)	4.0 OK	7,000,000	28,000,000	*	
	- Penginapan (2 Org X 2 KL X 4 HR)	16.0 OH	730,000	11,680,000	*	
	- Uang Harian (2 Org X 2 KL X 5 HR)	20.0 OK	530,000	10,600,000	*	
D	Sosialisasi dan koordinasi			72,070,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu)			1,910,000	A	RM
	- Bahan Kegiatan	1.0 PKT	1,910,000	1,910,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu)			52,920,000	A	RM
	> Perjalanan dinas Koordinasi dengan dinas perikanan wilayah palu			52,920,000		
	- Transport PP (2 Org X 7)	24.0 ok	800,000	19,200,000	*	
	- Penginapan (2 Org X 7 KL X 3 HR)	25.0 OH	668,000	16,700,000	*	
	- Uang Harian (2 Org X 7 KLX 4 HR)	46.0 OK	370,000	17,020,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.051-Palu)			17,240,000	A	RM
	> Perjalanan dinas Layanan data dan Informasi			17,240,000		
	- Transport PP (2 Org X 1 KL)	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	*	
	- Uang Harian (2 Org X 1 KL X 4 HR)	8.0 OH	530,000	4,240,000	*	
	- Penginapan (2 Org X 1 KL X 3 HR)	6.0 OH	500,000	3,000,000	*	
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		6,646,752,000		
001	Gaji dan Tunjangan			3,636,585,000	U	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,507,794,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.051-Palu)			1,090,936,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	930,936,000	930,936,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	80,000,000	80,000,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	80,000,000	80,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649601)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI	Rp. 7,435,052,000	

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.051-Palu)			52,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	40,000	40,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000	6,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.051-Palu)			110,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	96,600,000	96,600,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000,000	7,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,000,000	7,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.051-Palu)			29,780,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	26,638,000	26,638,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,571,000	1,571,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,571,000	1,571,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.051-Palu)			31,280,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	27,680,000	27,680,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.051-Palu)			62,340,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,810,000	3,810,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	54,720,000	54,720,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,810,000	3,810,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.051-Palu)			9,018,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	2,913,000	2,913,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,088,000	3,088,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,017,000	3,017,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.051-Palu)			79,543,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	79,543,000	79,543,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.051-Palu)			225,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	225,000,000	225,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649601)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI	Rp. 7,435,052,000	

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.051-Palu)			30,845,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	25,985,000	25,985,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,430,000	2,430,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,430,000	2,430,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.051-Palu)			38,400,000	RM
	- Lembur Pegawai [20 ORG x 8 HR x 10 BLN]	1600.0 OJ	24,000	38,400,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.051-Palu)			1,800,000,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	1,800,000,000	1,800,000,000	
B	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK</i>			128,791,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.051-Palu)			44,400,000	RM
	- Belanja gaji pokok/gaji 13/gaji 14 PPPK	1.0 THN	44,400,000	44,400,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.051-Palu)			24,000	RM
	- Belanja pembulatan gaji/gaji 13/gaji 14 PPPK	1.0 THN	24,000	24,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.051-Palu)			594,000	RM
	- Belanja tunj. suami atau istri gaji PPPK /gaji 13/gaji 14	1.0 THN	594,000	594,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.051-Palu)			500,000	RM
	- Belanja tunj. anak gaji PPPK /gaji 13/gaji 14	1.0 THN	500,000	500,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.051-Palu)			3,850,000	RM
	- Belanja tunj. fungsional PPPK /gaji 13/gaji 14	1.0 THN	3,850,000	3,850,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.051-Palu)			1,740,000	RM
	- Belanja tunj. beras PPPK	1.0 THN	1,740,000	1,740,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.051-Palu)			13,083,000	RM
	- Belanja uang makan PPPK	1.0 THN	13,083,000	13,083,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.051-Palu)			1,600,000	RM
	- Belanja uang Lembur PPPK [1 ORG x 8 HR x 10 BLN]	80.0 OJ	20,000	1,600,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.051-Palu)			63,000,000	RM
	- Belanja tunjangan kinerja PPPK	1.0 THN	63,000,000	63,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,010,167,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649601)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI	Rp. 7,435,052,000	

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Langganan Listrik, Air dan Telpon/Internet</i>			750,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu)			96,000,000	A RM
	- Pembayaran Internet Palu	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	*
	- Langganan Layanan Data Internet Kantor Luwuk	1.0 THN	36,000,000	36,000,000	*
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.051-Palu)			402,000,000	RM
	- Rekening Listrik Kantor Palu	12.0 BLN	18,500,000	222,000,000	
	- Rekening Listrik kantor Luwuk	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.051-Palu)			240,000,000	A RM
	- Rekening Telepon / Internet Kantor Palu	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	*
	- Rekening Telepon dan Internet Luwuk	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	*
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.051-Palu)			12,000,000	RM
	- Rekening Air Kantor Palu	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Rekening Air Kantor Luwuk	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
B	<i>Pemeliharaan Roda 4</i>			147,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			10,000,000	RM
	- Pajak Kendaraan Operasional Roda 4	4.0 UNIT	2,500,000	10,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			137,800,000	A RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 4	2.0 UNIT	34,450,000	68,900,000	*
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 4_Doble Gardan	2.0 UNIT	34,450,000	68,900,000	*
C	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor roda2</i>			56,420,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			6,500,000	RM
	- Pajak Kendaraan Operasional Roda 2	13.0 UNIT	500,000	6,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			49,920,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 2	13.0 UNIT	3,840,000	49,920,000	
D	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			264,100,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.051-Palu)			264,100,000	A RM
	- Halaman Kantor Palu Jl. Garuda	1100.0 M2	10,000	11,000,000	*
	- Halaman Gedung Luwuk	1600.0 M2	11,000	17,600,000	*
	- Gedung Kantor Luwuk	490.0 M2	168,000	82,320,000	*
	- Gedung Laboratorium Jl. Garuda (2 Lantai)	299.0 M2	180,000	53,820,000	*
	- Gedung Kantor Jl. Garuda (2 Lantai)	552.0 M2	180,000	99,360,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649601) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI Rp. 7,435,052,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Operasional			682,522,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.051-Palu)			225,500,000	A RM
	- Biaya Langganan Surat Kabar/Majalah/Air Minum Luwuk	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	*
	- Keperluan sehari-hari perkantoran Palu	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	*
	- Keperluan sehari-hari perkantoran Luwuk	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
	- Langganan surat kabar/majalah Palu	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	*
	- Biaya Langganan TV Kabel	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan/Penjilidan/Pencetakan dan Laminasi	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	*
	- Bahan pendukung laboratorium	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	*
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.051-Palu)			68,040,000	A RM
	Penambah daya Tahan tubuh Laboran, Operator		18,000	68,040,000	*
	- Komputer (15 org x 21 hari x 12 bulan) [15 ORG x 12 BLN x 21 HR]	3780.0 OH			
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.051-Palu)			9,448,000	A RM
	- Pengiriman Dokumen/Barang/Paket/Surat Dinas	1.0 THN	9,448,000	9,448,000	*
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.051-Palu)			78,770,000	RM
	> Honor Pengelola Anggaran			59,640,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	
	- Penandatanganan SPM	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	520,000	6,240,000	
	- Staf Pengelola Keuangan (5 Org X 12 BLN)	60.0 OB	390,000	23,400,000	
	- Honor Petugas pengelola administrasi belanja pegawai (1 Org X 12 BLN)	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	> Honor Pengelola SAI Satker			13,800,000	
	- Penanggungjawab	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Koordinator	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Ketua Tim	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Pelaksana UAKPA 2 ORG x 12 BLN	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Pelaksana UAKPB 2 ORG x 12 BLN	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	> Penyimpan BMN			2,160,000	
	- Petugas penyimpan BMN	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	> Pengelola PNB			3,170,000	
	- Honor pengelola PNB	1.0 OT	3,170,000	3,170,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.051-Palu)			8,160,000	RM
	- Honor pejabat pengadaan barang/jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649601)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU

ALOKASI

Rp. 7,435,052,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu) - ATK Perkantoran PALu - ATK Perkantoran Luwuk - Keperluan Sehari-hari Perkantoran PALu - Keperluan Sehari-hari Perkantoran Luwuk	 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	 18,000,000 12,091,000 60,000,000 60,000,000	150,091,000 18,000,000 12,091,000 60,000,000 60,000,000	A * *	RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Bahan Laboratorium	 1.0 PKT	 100,000,000	100,000,000 100,000,000	A *	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.051-Palu) - Sewa kendaraan pelaksanaan kegiatan insidentil	 1.0 PKT	 42,513,000	42,513,000 42,513,000	A *	RM
F	<i>Pakaian Dinas Pegawai dan Kontrak</i>			98,870,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.051-Palu) > - Pengadaan Pakain Diinas Pegawai, PPNPN dan PJLP UPT Palu - Pengadaan Pakaian Kerja Pramubakti/ Sopir/PJLP 7 ORG x 2 STEL - Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (Baju Putih dan Korpri) 9 ORG x 2 STEL - Pengadaan Pakaian Satpam 3 ORG x 2 STEL - Pengadaan Pakaian Lapangan/Teknis 5 ORG x 1 STEL - Pengadaan Pakaian Olahraga 19 ORG x 1 STEL > - Pengadaan Pakain Diinas Pegawai, PPNPN dan PJLP UPT Luwuk Banggai - Pengadaan Pakaian Kerja Pramubakti/ Sopir/PJLP 9 ORG x 2 STEL - Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (Baju Putih dan Korpri) 9 ORG x 2 STEL - Pengadaan Pakaian Satpam 1 ORG x 2 STEL - Pengadaan Pakaian Lapangan/Teknis 7 ORG x 1 STEL - Pengadaan Pakaian Olahraga 19 ORG x 1 STEL	 14.0 STELL 18.0 STELL 6.0 STELL 5.0 STELL 19.0 STELL 18.0 STELL 18.0 STELL 2.0 STELL 7.0 STELL 19.0 STELL	 625,000 815,000 2,000,000 815,000 625,000 625,000 815,000 2,000,000 815,000 625,000	98,870,000 51,370,000 8,750,000 14,670,000 12,000,000 4,075,000 11,875,000 47,500,000 11,250,000 14,670,000 4,000,000 5,705,000 11,875,000		RM
G	<i>Pembuatan PAS Bandara dan pelabuhan</i>			1,600,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.051-Palu) - Perpanjangan/pembuatan PAS bandara	 8.0 ORG	 200,000	1,600,000 1,600,000	A *	RM
H	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			228,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649601)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI	Rp. 7,435,052,000	

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			228,400,000	A
	- Pemeliharaan peralatan laboratorium	1.0 THN	74,440,000	74,440,000	*
	- Pemeliharaan CCTV	2.0 PKT	13,000,000	26,000,000	*
	- Pemeliharaan PC/Laptop/Server	48.0 UNIT	730,000	35,040,000	*
	- Pemeliharaan Printer/Scanner	41.0 UNIT	690,000	28,290,000	*
	- Pemeliharaan Tabung Apar	16.0 UNIT	500,000	8,000,000	*
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	26.0 ORG	80,000	2,080,000	*
	- Pemeliharaan AC Split	55.0 UNIT	610,000	33,550,000	*
	- Pemeliharaan dan Bahan Bakar Genset Kantor 50 KVA	3.0 UNIT	7,000,000	21,000,000	*
I	<u>Belanja Jasa Lainnya (Honor PPNPN)</u>			780,455,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu)			467,623,000	A
	- Pramubakti 12 ORG x 6 BLN [13 ORG x 13 BLN]	169.0 OB	2,767,000	467,623,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			312,832,000	
	- Pramubakti 1 ORG x 13 BLN	13.0 OB	2,948,000	38,324,000	
	- Petugas Kebersihan 2 ORG x 13 BLN	26.0 OB	2,948,000	76,648,000	
	- Tenaga pengaman kantor/security 4 ORG x 13 BLN	52.0 OB	3,044,000	158,288,000	
	- Sopir 1 ORG x 13 BLN	13.0 OB	3,044,000	39,572,000	
3987.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		174,650,000	
3987.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		112,250,000	
051	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>			112,250,000	U
A	<u>Perencanaan dan Penganggaran</u>			39,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu)			240,000	A
	- Belanja Bahan	1.0 THN	240,000	240,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.051-Palu)			39,240,000	A
	> Perjalanan dinas Perencanaan dan penganggaran			39,240,000	
	- Fullboard (2 Org X 2 KL X 3 HR)	12.0 OH	130,000	1,560,000	*
	- Transport PP (2 Org X 2 KL)	4.0 OK	6,900,000	27,600,000	*
	- Uang Harian (2 Org X 2 KL X 2 HR)	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
	- Penginapan (2 Org X 2 KL X 2 HR)	8.0 OH	730,000	5,840,000	*
B	<u>Kegiatan Rakornas dan Rakernis</u>			38,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649601)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PALU
ALOKASI	Rp. 7,435,052,000	

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.051-Palu)			38,840,000	A
	> Perjalanan dinas Rakornas dan rakernis BPPMHKP			38,840,000	
	- Uang Harian (2 Org X 2 Keg X 2 HR)	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Transport pp (2 Org X 2 Keg)	4.0 OK	6,800,000	27,200,000	*
	- Fullboard (2 Org X 2 Keg X 3HR)	12.0 OH	130,000	1,560,000	*
	- Penginapan (2 Org X 2 KegX 2 HR)	8.0 OH	730,000	5,840,000	*
C	Kegiatan Konsultasi ke BPPMHKP			33,930,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu)			33,930,000	A
	> Perjalanan dinas Konsultasi UPT ke Pusat BPPMHKP			33,930,000	
	- Transport PP (1 Org X 3 KL)	3.0 OK	7,000,000	21,000,000	*
	- Uang Harian (1 Org X 3 KL x 4 HR)	12.0 OH	530,000	6,360,000	*
	- Penginapan (1 Org X 3 KL X 3 HR)	9.0 OH	730,000	6,570,000	*
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		62,400,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			62,400,000	
A	Layanan Manajemen Keuangan			42,300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu)			500,000	A
	- Belanja Bahan	1.0 THN	500,000	500,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.051-Palu)			6,000,000	A
	- Transport lokal ke Kanwil Perbendaharaan	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.051-Palu)			35,800,000	A
	> Perjalanan dinas Rekonsiliasi Keuangan			35,800,000	
	- Fullboard (2 Org X 2 KL x 3 HR)	12.0 OH	130,000	1,560,000	*
	- Transport pp (2 Org X 2 KL)	4.0 OK	6,500,000	26,000,000	*
	- Penginapan (2 Org X 2 KL X 2 HR)	8.0 OH	500,000	4,000,000	*
	- Uang Harian (2 Org X 2 KL x 2 HR)	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
B	Bimtek Keuangan			20,100,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.051-Palu)			20,100,000	A
	> Perjalanan dinas Bimtek/Manajemen keuangan			20,100,000	
	- Fullboard (1 Org X 2 KL x 3 HR)	6.0 OH	130,000	780,000	*
	- Transport pp (1 Org X 2 KL)	2.0 OK	6,500,000	13,000,000	*
	- Penginapan (1 Org X 2 KL X 3HR)	6.0 OH	700,000	4,200,000	*
	- Uang Harian (1 Org X 2 KL x 2 HR)	4.0 OH	530,000	2,120,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

PALU, 14 Juli 2025